

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Қостанай ауданының білім бөлімінің Тобыл қаласының
№1 жалпы білім беретін мектебі» КММ



«БЕКІТЕМІН»

2024 ж.

Қ.Смадыяров

Мектеп директоры

Жоспар

*Мектеп Парламентінің 2024-2025 оқу жылына
арналған жұмыстары*

№	Іс шараның атауы	Аяқтау пішіні	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімдері
<p>Қыркүйек – месяц трудолюбия и профессионализма</p> <p>1 Қыркүйек – «Білім күні» (Білім күні)</p> <p>5 Қыркүйек – «Қазақстан халықтарының тілдері күні»</p> <p>Қыркүйектің екінші күні – Отбасы күні</p> <p>Қыркүйектің үшінші күні – Ана күні</p> <p>Қыркүйектің соңғы күні – Еңбек күні</p>				
1	Мектеп Парламентін қалыптастыру	Мектеп парламент мүшесінің тізімі	Аға вожатый Ахметвалеева А.М.	қыркүйек
2	Парламентті қағидалармен және міндеттермен таныстыру.	Протокол заседания	Аға вожатый Ахметвалеева А.М.	қыркүйек
3	Бір жылға арналған жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	Мектеп парламентінің бекітілген жұмыс жоспары	Аға вожатый Ахметвалеева А.М., Мектеп парламентінің мүшелері	қыркүйек
4	Викторинаны әзірлеу және өткізу «Тілім менің ғасырларға аманат» (туған күніне А.Байтұрсынова)	Викторина сценарийі, мектептің әлеуметтік желілеріне ақпарат	Дебат клубының басшысы «Паллада» Сигуева О.В., пікірсайыс қозғалысы фракциясының мүшелері	қыркүйек
5	Спорттық мерекені ұйымдастыруға және өткізуге көмек «День Здоровья».	Мектептің әлеуметтік желілеріне ақпарат	СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М., СӨС фракция мүшелері	қыркүйек
6	Сценарий әзірлеу және челлендж өткізу «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»	Челлендж сценарийі, бейнероликтер, мектептің әлеуметтік желілеріне ақпарат	Фракции басшысы өзін-өзі тану және бақыт Беляева В.В., фракция мүшелері	қыркүйек
7	“Эко-ликбез”: 1-6 сынып оқушылары үшін ұқыпты тұтыну қағидадары туралы интерактивті дәрістер	Интерактивті дәрістің жоспары мен материалдары, мектептің әлеуметтік желілеріне ақпарат	Дебаттық дебаттық қозғалыс фракциясының жетекшісі Сигуева О.В.	қыркүйек
8	Ақпараттық стендті безендіру «Үнемді тұтыну»	Стенд	АҒА ВОЖАТАЯ Ахметвалеева А.М., құқық және тәртіп фракциясының жетекшісі	қыркүйек

			Маханова А.Р.	
9	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	әлеуметтік желілеріне ақпарат	СӨС фракциясының басшысы Тимарканов А.М., СӨС фракция мүшелері	Ай бойы күн сайын қыркүйек
Қазан - тәуелсіздік пен патриотизм айы				
<i>1 Қазан – Халықаралық қарттар күні</i>				
<i>5 Қазан – Мұғалімдер күні</i>				
<i>24 Қазан – Кітапханашы күні</i>				
<i>25 Қазан – Республика күні</i>				
1	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қызметі, мектептің педагогикалық еңбек ардагерлеріне көмек көрсету және құттықтау	әлеуметтік желілеріне ақпарат	Қамқорлық Фракция басшысы (волонтерлар) Ахметвалеева А.М., фракция мүшелері	Қазанның бірінші аптасы
2	«Идеялар генераторы»: Мұғалімдер күнін мерекелеу бойынша ұсыныстар жинау үшін барлық сыныптардың қатысуымен Brainstorming.	Хаттама	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., Аға вожатая Ахметвалеева А.М., фракциялық мәдениет және өнер мүшелері	Қазанның бірінші аптасы
3	«Креативті штаб»: Жекелеген іс-шараларды іске асыру үшін топтар құру .	Мектеп парламентінің Мұғалімдер күнін мерекелеу жөніндегі іс-шаралар жоспары	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., аға вожатая Ахметвалеева А.М., фракция және өнер мүшелері, фракция жетекшісі Жумабаева Т.П.	Қазанның бірінші аптасы
4	«Даңқ аллеясы»: Мектептің орталық холын мұғалімдердің фотосуреттерімен және ізгі тілектермен безендіру, Мұғалімдер күніне арналған концерттің мәжіліс залын безендіру.	Стенд	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., аға вожатая Ахметвалеева А.М., қамқорлық (еріктілік), өзін-өзі тану және бақыт фракциясының мүшелері	Қазанның бірінші аптасы
5	«Педагогика Оскары»: Мұғалімдердің таңертеңгі салтанатты кездесуі және түрлі номинациялар бойынша әзіл сыйлықтар мен күнтізбелерді тапсыру	Күнтізбелер, мектептің әлеуметтік желілеріне ақпарат	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., аға вожатая Ахметвалеева А.М., қамқорлық (еріктілік) фракциясының мүшелері	Қазанның бірінші аптасы

6	дублер күні	Дублер күніне жоспар	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., аға вожатая Ахметвалеева А.М., мектеп парламентінің мүшелері	Қазанның бірінші аптасы
7	«Даналық ұстаздан» Челленджді ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге ақпарат	аға вожатая Ахметвалеева А.М, мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Жумабаева Т.П.	Қазанның бірінші аптасы
8	Мектеп парламентінің президентін сайлау	хаттама, Әлеуметтік желілерге ақпарат	аға вожатая Ахметвалеева А.М	Қазанның екінші аптасы
8	"«Күзгі` асар» Қайырымдылық жәрмеңкесін ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге ақпарат	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мектеп профоринаторы Беляева В.В.	Қазанның үшінші аптасы
9	«Ұшқыр ой алаңы»дебаттық турнир"«Саналы ұрпақ», Республика күніне.	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Дебаттық дебаттық қозғалыс фракциясының жетекшісі Сигуева О.В., фракция мүшелері	Қазанның төртінші аптасы
10	Республика акциясы "Таза Қазақстан",экологиялық акциясы, Республика күніне	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшесі	Қазанның төртінші аптасы
11	“Эко-кинозал”: 7-9 сынып оқушылары үшін экологиялық проблемалар мен тұрақты өмір салты туралы деректі фильмдер мен роликтерді қарау және талқылау	Әлеуметтік желілерге ақпарат	аға вожатая Ахметвалеева А.М., құқық және тәртіп фракциясының жетекшісі Маханова А.Р.	Қазанның төртінші аптасы
12	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының басшысы Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Ай бойы күн сайын қазан
13	«Кітаптар айналымы» Акцияны ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Мектеп кітапханашысы Байбуз Н.М., экология және еңбек фракциясының мүшелері	Қазанның төртінші аптасы

Қараша – әділдік пен жауапкершілік айы

15 қараша–Ұлттық валюта күні – теңге

<i>16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні</i>				
1	“Ұлы дала тенгесі” Ұлттық валюта күні – теңге күніне ойын	жоспар, ойын сценариясы	Ақпараттық фракциясының басшысы Саяпина М.В., фракция мүшесі	қараша
2	Флешмоб Халықаралық ЖҚТБ-мен күрес күніне арналған «Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз»	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының басшысы Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Қараша айының үшінші аптасы
3	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының басшысы Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Ай бойы күн сайын қараша
4	«Жасыл пікірталас»: «Үнемді тұтыну» жобасы шеңберінде ұқыпты тұтынумен байланысты тақырыптарға пікірталас ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Пікірсайыс қозғалысы фракциясының жетекшісі О.В. Сигуева, фракция мүшелері	Қараша айының төртінші аптасы
5	Толеранттылық күні және Хабардар болу онкүндігі шеңберінде «Бірге бастаймыз» тимбилдингін ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Іс шараның жоспары, Әлеуметтік желілерге ақпарат	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., аға жоғары Ахметвалеева А.М., қамқорлық (еріктілік) фракциясының мүшелері	Қараша айының үшінші аптасы
<i>Желтоқсан – бірлік пен ынтымақ айы</i>				
<i>5 желтоқсан – Халықаралық волонтер күні</i>				
<i>16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</i>				
1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясын ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшелері	желтоқсан айының бірінші аптасы
2	Дүниежүзілік еріктілер күніне арналған «Волонтерлік квест»	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Қамқорлық (еріктілік) фракциясының жетекшісі Ахметвалеева А.М., фракция мүшелері	желтоқсан айының бірінші аптасы
3	«Қар десанты» акциясы, зейнеткерлерге қар тазалауға көмектесу	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Қамқорлық (еріктілік) фракциясының жетекшісі	желтоқсан айының бірінші аптасы

			Ахметвалеева А.М., фракция мүшелері	
4	«Жануарлар баспанасына көмек»	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Қамқорлық (еріктілік) фракциясының жетекшісі Ахметвалеева А.М., фракция мүшелері	желтоқсан айының бірінші аптасы
2	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджін ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желіге видеоролик	Ақпараттық фракциясының басшысы Саяпина М.В., фракция мүшелері	желтоқсан айының екінші аптасы
3	Балалар үйінің тәрбиеленушілеріне арналған «Дельфин» қайырымдылық акциясы	Әлеуметтік желілерге ақпарат	аға вожатая Ахметвалеева А.М., қамқорлық (еріктілік) фракциясының мүшелері	желтоқсан айының екінші аптасы
3	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты. «Экотуризм және жергілікті қоғамдастықтар: ынтымақтастық немесе жанжал» тақырыбындағы пікірсайыс турнирі.	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Пікірсайыс қозғалысы фракциясының жетекшісі О.В. Сигуева, фракция мүшелері	желтоқсан айының үшінші аптасы
4	«Үнемді тұтыну» жобасы аясында апсайклинг және қалдықты өңдеу бойынша шеберлік сыныбы өткізілді.	мастер – класстың жоспары, Әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшелері	желтоқсан айының төртінші аптасы
5	Аяз атаның шеберханасы: Жаңа жылға арналған мектепті безендіру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері	желтоқсан айының төртінші аптасы
6	Жаңа жылдық ертеңгіліктер мен кештерді ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету.	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері	желтоқсан айының төртінші аптасы
7	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Ай бойы күн сайын желтоқсан

Қаңтар – заң мен тәртіп

1 қаңтар – Жаңа жыл

1	пікірталас элементтері, рөлдік ойындар және «Есірткіге жол жоқ!» командалық жұмысы бар интерактивті тренинг	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М СӨС фракциясының мүшелері	Қаңтар айының екінші аптасы
2	«Оқушылардың құқықтары мен міндеттері» интерактивті дәрісі.	Жоспар, лекцияның материалы, Әлеуметтік желілерге ақпарат	заң мен тәртіп фракциясының басшысы Маханова А.Р., фракцияның мүшелері	Қаңтар айының үшінші аптасы
3	Заңнаманың және құқықтық тәртіптің өзекті мәселелері бойынша пікірталастар ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Дебаттық дебаттық қозғалыс фракциясының жетекшісі Сигуева О.В., фракцияның мүшелері	Қаңтар айының үшінші аптасы
4	«Ұқыпты тұтыну қағидаттарын білуге арналған эко-викторина» .	оиын –викторинаның сценарийі, Әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., члены фракции	Қаңтар айының төртінші аптасы
5	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Ай бойы күн сайын қаңтар
<p>Ақпан жасампаздық пен жаңашылдық айы 14 ақпан - Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі - Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні</p>				
1	«Ұшқыр ой алаңы» деббаты «Жасампаздық - әрқайсымыз үшін марал»	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Дебаттық дебаттық қозғалыс фракциясының жетекшісі Сигуева О.В., фракцияның мүшелері	Ақпан айының бірінші аптасы
2	«Шын жүректен кітап сыйла!» челленджді ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге ақпарат	«Балалар кітапханасы» жобасының жетекшісі Байбуз Н.М., камқорлық және волонтерлік фракциясының мүшелері	Ақпан айының екінші аптасы
3	Кеңес әскерлерінің Ауғанстаннан шығарылуының 36 жылдығына арналған «Жас Отан қорғаушылар» әскерилендірілген ойынын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	Әлеуметтік желілерге ақпарат	«Сұңқар» әскери-патриоттық клубының жетекшісі А.А. Сұлтанғазин СӨС фракциясының жетекшісі А.М. Тимарканов, СӨС фракциясының мүшелері	Ақпан айының Заптасы

4	«Алтын жүрек» Алғыс айту күніне арналған «Қар десанты» акциясы	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Еріктілер жасағының жетекшісі Ахметвалеева А.М., қамқорлық фракциясының мүшелері (еріктілер)	Ақпан айының Заптасы
5	Алғыс айту күніне арналған «Алғыс айту ағашы» акциясын ұйымдастыру және қатысу	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Еріктілер жасағының жетекшісі Ахметвалеева А.М., қамқорлық фракциясының мүшелері (еріктілер)	3 және 4 Ақпан айының аптасы
6	«Мектеп, рахмет!» бейнероликтер конкурсын ұйымдастыруға және өткізуге көмектесу	Әлеуметтік желілерге видеоролик	Ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	3 және 4 Ақпан айының аптасы
7	Лекция-дискуссияны ұйымдастыруға және өткізуге көмек «Тұтынуға қарсы»: Саналы түрде тұтынуға және артық сатып алудан бас тартуға арналған іс-шара.	Жоспар, лекцияның материалы, Әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшелері	4 Ақпан айының аптасы
8	«Ұлттық ойын - ұлт қазынасы». Ойнайтын өзгерістерді ұйымдастыру	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Руководитель фракции ЗОЖ Тимарканов А.М., члены фракции ЗОЖ СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	Ай бойы күн сайын ақпан
<p>Наурыз - тәуелсіздік пен патриотизм айы 1 наурыз - Алғыс айту күні 8 наурыз - Халықаралық әйелдер күні 21, 22, 23 наурыз - Наурыз мерекесі 30 наурыз - Дүниежүзілік Жер күні</p>				
1	«Ананың аялы алақаны» челленджді ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Әлеуметтік желілерге видеоролик	Ақпарат фракциясының жетекшісі Саяпина М.В., фракция мүшелері	1 наурыздың аптасы
2	«Ұлттық мәдениет» көрмесін ұйымдастыруға көмек көрсету	Әлеуметтік желілерге ақпарат	Мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Жумабаева Т.П., фракция мүшелері	2 наурыздың аптасы
3	7-11 сынып оқушылары арасында «Мейірімді	Конкурстың ережесі,	Мәдениет және өнер фракциясының	1,2 наурыздың

	жүректі сұлулық» атты әйелдер конкурсын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	әлеуметтік желілерге ақпарат	жетекшісі Жумабаева Т.П., фракция мүшелері Ақпарат фракциясының жетекшісі Саяпина М.В., фракция мүшелері	аптасы
4	ТЖ орынбасары жеке жоспары бойынша 8 наурыз халықаралық әйелдер күніне арналған іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге көмек	әлеуметтік желілерге ақпарат	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., Мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Жумабаева Т.П., фракция мүшелері , «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі Суровцева А.М., ақпарат фракциясының жетекшісі Саяпина М.В., фракция мүшелері	1,2 наурыздың аптасы
5	ТЖ орынбасары жоспары бойынша Наурыз мейрамына арналған «Сүйікті мереке - Наурыз!» іс-шараларын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	әлеуметтік желілерге ақпарат	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	3,4 наурыздың аптасы
6	«Жер сағаты» экологиялық акциясы	акцияның сценарийі, әлеуметтік желілерге ақпарат	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшелері	4 наурыздың аптасы
<p>Сәуір - еңбексүйгіштік пен кәсібилік айы</p> <p>2 сәуір - Халықаралық балалар кітабы күні 7 сәуір - Дүниежүзілік денсаулық күні 12 сәуір - Ғылым күні 15 сәуір - Халықаралық мәдениет күні 18 сәуір - Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні</p>				

23-сәуір – Ұлттық кітап күні				
1	Халықаралық балалар кітабы күнін мерекелеу аясында әдеби кейіпкерлердің «Тірі кітапханасы»	Іс-шараның сценарийін әзірлеу	«Балалар кітапханасы» жобасының жетекшісі Байбуз Н.М., «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі Суровцева А.М., өзін-өзі тану және бақыт фракциясының мүшелері	1 сәуірдің аптасы
2	Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған ВР жоспары бойынша іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге көмек	әлеуметтік желілерге ақпарат	СӨС фракциясының жетекшісі Тимарканов А.М., СӨС фракциясының мүшелері	2 сәуірдің аптасы
3	Ғылым күніне арналған «Ақыл шайқасы» ғылыми баттл	Сценарий, іс-шараларды әзірлеу, әлеуметтік желілерге ақпарат	Пікірсайыс қозғалысы фракциясының жетекшісі О.В. Сигуева, фракция мүшелері, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	3 сәуірдің аптасы
4	«Біздің әлемнің бояулары» арт-терапиясы	Сценарий, іс-шараларды әзірлеу, әлеуметтік желілерге ақпарат	ТЖ орынбасары бойынша жетекшінің орынбасары Н.Н. Зубова, мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	3 сәуірдің аптасы
5	«Жанданған ескерткіштер» театрландырылған қойылымын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	әлеуметтік желілеріне жариялау	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция	3 сәуірдің аптасы

			мүшелері	
6	Ұлттық кітап күні шеңберінде қазақстандық жазушылардың кітаптары бойынша «Буктрейлер конкурсын» ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	Буктрейлерлерді мектептің әлеуметтік желілеріне жариялау.	«Балалар кітапханасы» жобасының жетекшісі Байбуз Н.М., ақпарат фракциясының жетекшісі Саяпина М.В., фракция мүшелері	4 сәуірдің аптасы
7	«Түлектердің ағаш егуі» эколелленджді ұйымдастыруға және өткізуге көмек	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	Экология және еңбек фракциясының жетекшісі Адырбаев Ж.Е., фракция мүшелері, бітіруші сынып жетекшілері	4 сәуірдің аптасы
8	«Ұшқыр ой алаңы» дебаты. «Жұмыс немесе шақыру: не маңызды?» тақырыбындағы пікірсайыс	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	Пікірсайыс қозғалысы фракциясының жетекшісі О.В. Сигуева, фракция мүшелері	4 сәуірдің аптасы
<p>Мамыр - бірлік пен ынтымақтастық айы 1 мамыр - Қазақстан халықтарының бірлігі күні 7 мамыр - Отан қорғаушылар күні 9 мамыр - Ұлы Отан соғысындағы Жеңіс күні 15 мамыр - Халықаралық отбасы күні 18 мамыр - Халықаралық мұражайлар күні 31 мамыр - Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</p>				
1	«Қазақстан халықтарының бірлігі күні» мерекесіне арналған іс-шараларды ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету (ВР жеке жоспары бойынша іс-шаралар)	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	1 мамырдың аптасы
2	Отан қорғаушылар күніне арналған «Жас Сарбаз» әскери-патриоттық әндер фестивалін ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр	1 мамырдың аптасы

			үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	
3	Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің Деніне арналған «Сарбаздар демалысы» мерекелік іс-шарасын ұйымдастыруға және өткізуге көмек көрсету	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері, «Радуга» театр үйірмесінің жетекшісі А.М. Суровцева, ақпарат фракциясының жетекшісі М.В. Саяпина, фракция мүшелері	1 мамырдың аптасы
4	Отбасы күніне арналған іс-шаралар (ТЖ жеке жоспары бойынша іс-шаралар)	Мектептің әлеуметтік желілерінде ақпараттық жария ету	ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мектеп парламентінің мүшелері	2 1 мамырдың аптасы
5	«Бір күн мұражайы» конкурсы (әр сынып белгілі бір тақырыпқа өз экспозициясын ұсынатын мектепте импровизацияланған мұражай құру)	Конкурстың ережесі, мектептің әлеуметтік желілерінде жариялау	«Мектеп тарихы мұражайы» мектеп үйірмесінің жетекшісі К.С. Смадыров, мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері	
6	Бітіруші сыныптарға арналған «Қоштасу қоңырауын» ұйымдастыруға және өткізуге көмек		ТЖ орынбасары Зубова Н.Н., мектеп парламентінің мүшелері, мәдениет және өнер фракциясының жетекшісі Т.П. Жұмабаева, фракция мүшелері	